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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch. Piszą w nich

m.in. o usuwaniu graffiti z pomników czy wycince drzew.

Radny Łukasz Wantuch pyta w interpelacji, jaka firma wygrała zamówienie publiczne na

usuwanie graffiti i oczyszczanie pomników. Radny chciałby też wiedzieć: jakie inne firmy

startowały w przetargu; jaki był koszt usuwania graffiti ze schodów przy Bulwarach Wiślanych;

ile rocznie kosztuje usuwanie graffiti z przestrzeni publicznej; jak jest obliczana cena usunięcia

danego konkretnego graffiti czy jest ryczałt, stawka godzinowa itp.?

- Odnoszę wrażenie, że w ostatnim czasie kosze uliczne opróżniane są rzadziej. Czy z powodu

oszczędności to zadanie zostało ograniczone? – pyta radny Wantuch w kolejnej interpelacji.

Chciałby też wiedzieć jakie środki przewidziane są na opróżnianie koszy ulicznych i czy jest

więcej czy też mniej niż w tym roku.

- W związku ze zgłoszeniami mieszkańców proszę o informację, czy Urząd Miasta Krakowa

posiada wiedzę na temat prowadzonej inwentaryzacji drzew w rejonie Słonej Wody na terenach

objętych w planach zagospodarowania przeznaczeniem ZP. Mieszkańcy donoszą, że wiele drzew

zostało oznaczonych w ostatnich dniach, w związku z czym mam pytanie, czy są to prace

prowadzone w ramach zakupu gruntów przez Gminę Miejską Kraków, czy też w związku z

jakimiś planowanymi inwestycjami w tym rejonie. Ponadto na części terenów w rejonie Słonej

Wody prowadzone są również prace budowlane, w związku z czym proszę o informację, czy są

tam wydane jakiekolwiek ważne pozwolenia na budowę lub zostały zgłoszone jakiekolwiek

prace budowlane – czytamy w interpelacji złożonej przez radnego Łukasza Maślonę. 

W związku z apelem mieszkańców Krakowa, który radny Łukasz Maślona dołącza do kolejnej

interpelacji, prosi o interwencję w przedstawionej sprawie i informację nt. stanowiska Urzędu

Miasta wobec planów wycinki drzew na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 9, przy ul.

Seniorów Lotnictwa 5. - My niżej podpisani rodzice uczniów Szkoły Podstawowej nr 128, Liceum

Ogólnokształcącego nr XXIII oraz mieszkańcy Krakowa, zwracamy się z głosem sprzeciwu na

planowaną wycinkę drzew wokół budynku szkoły. Protestujemy przeciwko tak dużej wycince

drzew na zatrważającą skalę, bo zakwalifikowanych „pod topór” jest aż 30 okazów. Wnosimy o

dokładne przebadanie drzew przez osobę wykwalifikowaną - dendrologa oraz ponowną

inwentaryzację drzew przed dalszym zgłoszeniem i złożeniem pisma o pozwolenie wycinki do

Zespołu Parków Krajobrazowych – piszą mieszkańcy do radnego.
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